

خبر

برترین های تنیس
«کیش گیمز»
مشخص شدند

سومین روز مسابقات تنیس بازی‌های ساحلی کیش «کیش گیمز- ۲۰۲۳» با دیدار نهایی بین تیم‌های امیرعلی بنده‌نژاد - مهدی بازگیر و مسعود کمالی - سالار ریاحی ادامه یافت که در نهایت بازگیر و بنده‌نژاد بر سکوی قهرمانی این دوره از مسابقات ایستادند. در ادامه این بازی‌ها تیم‌های مسعود شعبانلو و نوید آبیاری و امین فرحبندیا و سامی داوطلب از منطقه آزاد انزلی نیز به مقام سوم مشترک رضایت دادند.

بدین ترتیب با اتمام مسابقات تنیس این دوره از بازی‌های کیش گیمز که با همکاری مشترک فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی و فدراسیون تنیس برگزار شد، جایزه ۳۰۰ میلیون ریالی بازی‌ها بین تیم‌های اول و دوم توزیع شد.

میزبانی سه مرکز در تهران

معرفی برترین
بولرهای کشور

برترین بولرهای کشور پس از سه روز رقابت میان شرکت‌کنندگان معرفی شدند. چهارمین دوره مسابقات رنکینگ کشوری بولینگ صبح روز ۳ خرداد در سالن بولینگ اوپال آغاز شد و در روز دوم در بولینگ ایران‌مال ادامه پیدا کرد و روز پایانی و اختتامیه نیز در بولینگ انقلاب برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها، فرهاد دفاعی از استان تهران با ۲۲۸۱ پین ریخته شده، اول شد. محسن قادری از استان هرمزگان و سام بیگدلی از استان تهران نیز به ترتیب دوم و سوم شدند. این دوره از مسابقات در سه روز و هر روز در ۴ گیم برگزار شد. در پایان ۱۲ گیم بر اساس پین‌های ریخته شده جایگاه ورزشکاران برتر مشخص شد.

پایان شطرنج شارجه
۷ و ۲۹ رده
بهترین‌های ایران

ملی‌پوش شطرنج ایران از کسب عنوان قهرمانی مسابقات شطرنج امارات بازماند. در جریان دور پایانی مسابقات شطرنج مسترز شارجه ۲۰۲۳، پرهام مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران که با ریتینگ ۲۷۳۴ در این مسابقات دست‌به‌مهره شده بود، به مصاف شطرنج‌باز گرجستانی رفت و به تساوی رسید. این توقف در حالی برای ملی‌پوش شطرنج ایران به دست آمد که حریف او در این دور دارای ریتینگ ۲۵۵۳ بود. مقصودلو با این تساوی ۵ امتیازی باقی ماند و در رده ۲۹ این مسابقات ایستاد. این شطرنج‌باز در این رقابت‌ها حدود ۱۱ واحد ریتینگ زنده خود را از دست داد. اما سیدمحمدامین طباطبایی مرد شماره دو شطرنج ایران که در این مسابقات شرکت کرده بود، در دور آخر مقابل گوکش شطرنج‌باز قدرتمند هندی به تساوی رسید تا با این نتیجه ملی‌پوش شطرنج ایران از کسب عنوان قهرمانی باز بماند. طباطبایی در حالی در این بازی مساوی کرد که او با ریتینگ ۲۶۷۷ در این مسابقات دست‌به‌مهره شده بود. حریف هندی او در این دور از مسابقات دارای ریتینگ ۲۷۳۲ بود. طباطبایی با این تساوی ۶ امتیازی شد و در رده هفتم قرار گرفت. ملی‌پوش شطرنج ایران موفق شد در پایان این مسابقات ۸ واحد ریتینگ زنده خود را افزایش دهد.



مریم کاظمی پور

افتتاح ۱۴ طرح عمرانی ورزشی در خوزستان

با حضور مریم کاظمی پور، معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان و حمید بنی‌تمیم مدیرکل ورزش خوزستان مراسم افتتاح ۱۴ طرح عمرانی ورزشی افتتاح شد. بیست قایقرانی، بیست اسکیت، سالن کشتی و سالن چند منظوره کوی آزادگان، چمن پارالمپیک، چمن مصنوعی شهر شمس‌آباد و استخر کوی اندیشه، از جمله طرح‌هایی هستند که با حضور کاظمی پور در استان خوزستان افتتاح شدند.



امیر غفور

حضور در تیم رومانیایی

امیر غفور، ستاره والیبال ایران به تیم رومانیایی راییدبخارست پیوست. این رسانه رومانیایی ضمن اعلام خبر انتقال خبر غفور نوشت: «یکی از بهترین بازیکنان ایرانی در سال آینده برای رایید توپ خواهد زد. غفور از لیگ ایران به لیگ رومانی می‌آید.» تیم رایید امسال تصمیم گرفته تیم خود را تقویت کند چرا که این تیم در فصل گذشته در لیگ خود در جایگاه پنجم قرار گرفت.



علی یزدانی

قهرمانی تنیس هزار امتیازی

علی یزدانی برای دومین سال متوالی عنوان قهرمانی مسابقات تنیس هزار امتیازی را از آن خود کرد. دیدار پایانی مسابقات ۱۰۰۰ امتیازی مردان با حضور مهدی سواری و علی یزدانی در زمین‌های تنیس باشگاه انقلاب برگزار شد که در پایان یزدانی توانست حریف را شکست دهد. همچنین حمیدرضا نداد و حسام یزدی مشترکاً سوم شدند. این مسابقات با حضور بیش از ۳۲۰ شرکت‌کننده از سراسر کشور برگزار شد.



هت تریک قهرمانی گرگان با شوت ثانیه پایانی پرتی
سلطان بازر بیتر!

لیگ برتر بسکتبال با برگزاری دومین بازی فینال و دبل شهرداری گرگان برابر کاله آمل به پایان رسید. گرگانی‌ها که در خانه و با نتیجه ۷۳ بر ۵۸ از سد میهمان خود گذشته بودند، عصر پنجشنبه در دومین بازی فینال هم با بازر بیتر ثانیه پایانی پرتی با نتیجه ۸۱ بر ۷۹ پیروز میدان شد تا برای سومین بار پیاپی قهرمان لیگ برتر شود.

جام از گرگان خارج نشد

تیم بسکتبال شهرداری گرگان سال‌های زیادی منتظر قهرمانی بود. تیمی با هواداران دو آتشه که به جز دهه‌های دور، هیچگاه در حد قهرمانی بسته نمی‌شد و آنقدر قدرتمند نبود که کورس قهرمانی باشد. تا اینکه در اواخر دهه ۹۰ بالاخره با سرمایه‌گذاری مناسب توانستند سری میان سرها دربیابند و در فصل ۹۸ - ۹۷ به فینال برسند. فینال جذابی که البته نتیجه را

دومین باخت آرزومندی به
گرگان در فینال

اولین قهرمانی گرگان در لیگ برتر در فصل ۹۹ - ۱۴۰۰ به دست آمد. آن هم در آن فینال دراماتیکی که پرتی پتی از زمین خودی توپ را به سید مهران انداخت تا دست مهران از قهرمانی

کوتاه شود. نکته مشابه درباره آن مسابقه یکی بازار بیتر پرتی بود و دیگری حضور علی آرزومندی روی نیمکت تیم بازنده. در آن فصل آرزومندی سرمربی مهران بود. مربی که در این فصل هم روی نیمکت کاله آمل نشست و در رساندن تیمش به رقابت پایانی هم عملکرد قابل قبولی داشت.

باز هم پتی، باز هم بازار بیتر

شوت‌هایی که در ثانیه پایانی کوارترها وارد سبد می‌شوند، طرفداران زیادی در میان بسکتبالی‌ها دارد. بخصوص شوت‌هایی که در ثانیه‌های پایانی بازی به سبد نشسته و تعیین کننده هم هستند. این شوت‌ها آنقدر اهمیت و جذابیت دارد که برای خودش اسم هم دارد. به این شوت‌ها در بسکتبال Buzzer Beater گفته می‌شود. یکی از به یاد ماندنی‌ترین بازر

مؤثرترین بازیکن زمین بود و نقش اصلی را در برتری تیمش ایفا کرد.

نخستین حضور هاگان دمیر

یکی دیگر از اتفاق‌های جالب و مهم فینال دوم لیگ برتر، حضور سرمربی جدید تیم ملی بود. هاگان دمیر که روز چهارشنبه بالاخره وارد کشور شد، در نهایت به آخرین بازی لیگ برتر رسید و تماشاگر بازی دوم رقابت

بیتر دیگر را به نام خودش ثبت کرد.

او البته این بار در شرایطی به مراتب ساده‌تر، قید پرتاب سه امتیازی را زد و با فریب دادن مدافع روبه‌رو، ترجیح داد یک دو امتیازی را امتحان کند. دو امتیازی که برای قهرمان کردن تیمش کفایت کرد و او را یک بار دیگر به قهرمان بازی پایانی تبدیل کرد. پرتی پتی در بازی دوم فینال نه تنها گل قهرمانی را به ثمر رساند بلکه بهترین بازیکن میدان هم بود. او در این دیدار با کسب ۳۵ امتیاز و هشت ریباند

شوت‌هایی که در ثانیه پایانی کوارترها وارد سبد می‌شوند، طرفداران زیادی در میان بسکتبالی‌ها دارد. بخصوص شوت‌هایی که در ثانیه‌های پایانی بازی به سبد نشسته و تعیین کننده هم هستند. این شوت‌ها آنقدر اهمیت و جذابیت دارد که برای خودش اسم هم دارد. به این شوت‌ها در بسکتبال Buzzer Beater گفته می‌شود

سوزه

حرف‌های قابل تأمل سجادی در حاشیه مسابقات آرموس

سوارکاری در دنیا به فوتبال تنه می‌زند!

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مسابقات بین‌المللی جام آرموس که در مجموعه سوارکاری و چوگان نوروزآباد برگزار شد، درباره موضوعات این فدراسیون مواردی را مطرح کرد. سجادی با اشاره به برنامه‌هایی که این فدراسیون تدوین کرده، گفت: «فدراسیون سوارکاری ایران در اهتمام جدید با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان برنامه‌های خوب و مدونی را طراحی کرد، به طوری که در

سال جاری قرار است ۱۴۰ رویداد برگزار کند. تاکنون ۱۷ رویداد را پشت سر گذاشته‌اند که یکی از این رویدادها همین مسابقات است که دو ستاره هم هست. پنج مرحله در سایر کشورها و ششمین مرحله این مسابقات در ایران در حال برگزاری است. اتفاق ارزشمندی است و برای تحول میزبانی رویدادهای سوارکاری از نوع پرش برای فدراسیون ایران مهم است.» او به برگزاری فینال رقابت‌های جهانی در تهران نیز اشاره کرد و

گفت: «با رایزنی که با فدراسیون جهانی شده فینال رقابت‌های جهانی هم قرار است در ایران برگزار شود. حداقل ۲۰ کشور هم به ایران می‌آیند. اینها اتفاقات خوبی برای سوارکاری هست. مسئولان فدراسیون حرکات‌های خوبی را شروع کرده‌اند و من هم خواهش کردم نشان دهید اگر بخواهیم کار مثبت و با کیفیت انجام دهیم می‌توانیم. شایستگی کار سالم را داریم.»

سجادی از واژه‌هایی استفاده می‌کند که انگار به صورت غیرمستقیم رئیس سابق فدراسیون سوارکاری را نیز زیر سؤال می‌برد. سجادی که رابطه خوبی با خلیلی ندارد و کارشان با رئیس سابق به دادگاه کشید، از کار سالم می‌گوید و شایستگی بیشتر این فدراسیون. او اشاره غیرمستقیم به موضوع دادگاهی دارد که خلیلی در پیش دارد و اتهام‌هایی که درباره او مطرح شده است. وزیر ورزش البته به طور مستقیم درباره حواشی عجیب و غریبی

که برای این فدراسیون پیش آمد، حرفی نمی‌زند اما جالب است که از توصیه‌هایی که به پرداختن به سوارکاری شده، می‌گوید و خیر و برکتی که این رشته دارد!؛ «برکتی که در نوازش پیشانی اسب است. در اسلام توصیه شده است. سوارکاران هم سال‌های زیادی در این رشته هستند و خود را از این خانواده جدا نمی‌کنند. سوارکاری در دنیا هم بعد از فوتبال است یا شاید سوارکاری تنه به فوتبال بزند.»

